СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САКМАРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ САКМАРСКОГО РАЙОНА
                     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ
25.12.2014                                                                   №240
с. Сакмара

Об отмене Решения Совета депутатов муниципального образования  Сакмарский сельсовет Оренбургской области от 20.02.2014 г. № 211 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине на территории муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
( в редакции решения Совета депутатов от 31.07.2014 и
от 31.07.2014 г. №221)

Согласно экспертного заключения Государственного правового управления  аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области № 21/40/2014- 5921/2014  от 24.11.2014г. Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования  Сакмарский сельсовет Оренбургской области от 20.02.2014 г. № 211 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине на территории муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» ( в редакции решения Совета депутатов от 31.07.2014 г.  №221)

2. Обнародовать данное Решение согласно Положению «Об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования Сакмарский сельсовет».

3. Решение вступает в силу после его  опубликования.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет-
председатель Совета депутатов                                                 В.В. Потапенко